AA.

2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026

Sessione
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva
estiva

Data e ora

24/06/2026 10:00
17/07/2026 10:00
18/06/2026 09:30
28/07/2026 10:00
09/06/2026 09:00
06/07/2026 09:00
30/06/2026 10:00
20/07/2026 10:00
22/06/2026 09:30
10/07/2026 09:30
11/06/2026 09:30
03/07/2026 09:30
02/06/2026 10:00
24/07/2026 10:00
13/07/2026 09:00
29/07/2026 09:00
01/06/2026 10:00
01/07/2026 10:00
23/06/2026 09:00
24/07/2026 09:00
16/06/2026 09:30
31/07/2026 09:30
19/06/2026 10:00
03/07/2026 10:00
30/06/2026 10:00
10/07/2026 10:00
05/06/2026 10:00
08/07/2026 10:00
08/06/2026 09:30
13/07/2026 09:30
12/06/2026 10:00
20/07/2026 10:00
16/07/2026 09:00
27/07/2026 09:00

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA ‘KORFE

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA L/SNT1 DI CALTAGIRONE

Tipo esame
scritto/orale
scritto/orale
scritto
scritto
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
orale
orale
scritto
scritto
orale
orale
orale
orale
scritto
scritto
scritto
scritto
scritto
scritto
scritto
scritto
scritto
scritto
orale
orale

N. app.

Materia

CHIMICA E BIOCHIMICA, BIOLOGIA E GENETICA C.I. (Caltagirone)

CHIMICA E BIOCHIMICA, BIOLOGIA E GENETICA C.I. (Caltagirone)

FISICA, STATISTICA ED INFORMATICA C.I. (Caltagirone)

FISICA, STATISTICA ED INFORMATICA C.I. (Caltagirone)

FISIOLOGIA (Caltagirone)

FISIOLOGIA (Caltagirone)

NURSING, E METODOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA C.I. (Caltagirone)

NURSING, E METODOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA C.I. (Caltagirone)

PATOLOGIA GENERALE, MICROBIOLOGIA E ANATOMIA PATOLOGICA C.I. (Caltagirone)
PATOLOGIA GENERALE, MICROBIOLOGIA E ANATOMIA PATOLOGICA C.1. (Caltagirone)
SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE C.I. (Caltagirone)

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE C.I. (Caltagirone)

SCIENZE MORFOLOGICHE UMANE C.I. (Caltagirone)

SCIENZE MORFOLOGICHE UMANE C.I. (Caltagirone)

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE | (Caltagirone)

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE | (Caltagirone)

CLINICA MEDICA E CHIRURGICA C.I. (Caltagirone)

CLINICA MEDICA E CHIRURGICA C.I. (Caltagirone)

CLINICHE SPECIALISTICHE C.I. (Caltagirone)

CLINICHE SPECIALISTICHE C.I. (Caltagirone)

IGIENE , BIOETICA E SOCIOLOGIA C.I. (Caltagirone)

IGIENE , BIOETICA E SOCIOLOGIA C.I. (Caltagirone)

INFERMIERISTICA APPLICATA | (materia a scelta) (Caltagirone)

INFERMIERISTICA APPLICATA | (materia a scelta) (Caltagirone)

INFERMIERISTICA APPLICATA Il (materia a scelta) (Caltagirone)

INFERMIERISTICA APPLICATA Il (materia a scelta) (Caltagirone)

INFERMIERISTICA IN AREA MATERNO-INFANTILE C.I.

INFERMIERISTICA IN AREA MATERNO-INFANTILE C.I.

INFERMIERISTICA MEDICA E CHIRURGICA (Caltagirone)

INFERMIERISTICA MEDICA E CHIRURGICA (Caltagirone)

INFERMIERISTICA NELL'INVECCHIAMENTO, CRONICITA" E DISABILITA C.I. (Caltagirone)
INFERMIERISTICA NELL'INVECCHIAMENTO, CRONICITA' E DISABILITA C.I. (Caltagirone)
TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE Il (Caltagirone)

TIROCINIO FORMATIVO PROFESSIONALE Il (Caltagirone)

Anno  Codice

1° SNT102
1° SNT102
1° SNT104
1° SNT104
1° SNT106
1° SNT106
1° SNT105
1° SNT105
1° SNT107
1° SNT107
1° SNT103
1° SNT103
1° SNT101
1° SNT101
1° TFP1

1° TFP1

2° SNT110
2° SNT110
2° SNT113
2° SNT113
2° SNT108
2° SNT108
2° SNT118
2° SNT118
2° SNT119
2° SNT119
2° SNT111
2° SNT111
2° SNT109
2° SNT109
2° SNT112
2° SNT112
2° TFP2

2° TFP2



